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Splittery Tylne Boczne BMW 4 F32 M-Pack

Cena 389,37 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_145583

Kod producenta BM-4-F32-MPACK-RSD1G

Producent Maxton Design

Opis produktu

Splittery Tylne Boczne BMW 4 F32 M-Pack
Pasuje do: BMW 4 F32 M-PACK 2013 -

Montaż spltterów tylnych to świetny sposób na odmianę wyglądu samochodu. Jeśli jesteś posiadaczem BMW 4 F32 M-PACK i
takiego właśnie elementy tuningu szukasz, z pewnością znajdziesz go w ofercie Maxton Design. Firma specjalizuje się w
tworzeniu nowoczesnych i wysokogatunkowych zderzaków, spoilerów, dyfuzorów, splitterów oraz dokładek progów. Części te
dobrać można do wyposażenia samochodów kilkudziesięciu marek. Wspomniane splittery tylne boczne to typowo estetyczne
produkty, których montażu dokonasz samodzielnie. Elementy te są łatwe w montażu i nie wymagają malowania. Świetnie
będą się komponować z dokładkami progów oraz splittrem przednim.

Dlaczego warto dokonać zakupu splitterów tylnych bocznych do BMW 4 F32 M-PACK?

mają estetyczny design
nie wymagają malowania
występują w kilku wersjach wykończenia powierzchni
mają zabezpieczenie UV
posiadają certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN

Splittery tylne boczne do BMW 4 F32 M-PACK są wykonane z trwałego tworzywa ABS. Materiał stosowany przez Maxton Design
posiada certyfikat TUV i pochodzi od najlepszych producentów. Tworzywo wyróżnia się wytrzymałością, elastycznością oraz
odpornością na skrajne temperatury oraz wilgoć. Z tego też względu doskonale nadaje się do produkcji części tuningu
optycznego oraz innych elementów wyposażenia samochodowego. Splittery tylne boczne pokryte są warstwą zabezpieczającą
przed szkodliwym działaniem promieni UV, co znacznie przedłuża żywotność elementów. 

Splittery tylne boczne do BMW 4 F32 M-PACK ciekawie zaakcentują charakter Twojego samochodu. Elementy te odpowiadają
za poprawę ogólnej estetyki pojazdu i świetnie prezentują się wraz z innymi częściami tuningu optycznego. Dokładki dostępne
są w trzech ciekawych wersjach struktury powierzchni: połyskującej, teksturowanej i carbonowej. Każda z tych propozycji
świetnie wygląda w oryginalnej postaci i da Ci możliwość dokonania spersonalizowanego tuningu, który podkreśli nowoczesny
charakter pojazdu.
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